气源分配器和分流阀组
AH 和 CM 系列
FK-IC-GV-14-ZH-230922
1  2
AH 系列气源分配器 标准端口形式

1/2"
1/2"
注：以上列出的是标准产品的端口, 若需要其它端口类型可参考“型号说明”选择。
尺寸和订购信息
尺寸以 in. (mm) 为单位，仅供参考。
2.76 (70.0) 2.76 (70.0)B
C
A
2.76 (70.0)
O
F
F
O
N
OFF
ON
OFF
ON
OFF
ON
OFF
ON
OFF
ON
OFF
ON
OFF
ON
OFF
ON
O
F
F
O
N
N
P
S
2
 (
6
0
.3
)
特点
◎�工作压力可达 1000 psig
◎�工作温度：-18 至 121°C (0 至 250°F)
◎�模块化设计，安装维护方便
◎�可单独提供标准模块，出口数量为 4 或 6 可选
◎�可单独提供多种进口和排放口类型，可在线更换
◎�所有产品在出厂前均以额定工作压力的空气或氮气进行密封性测试
主要结构材料
进口阀门
(BG 系列球阀)
法兰/接头
O 形圈
锁紧螺母
压环
出口阀门
(BR 系列球阀)
密封圈
主管
连接螺母
堵头
304 不锈钢
丁腈橡胶
304 不锈钢
PTFE
304 不锈钢
304 不锈钢
316L 不锈钢
316L 不锈钢
序号 元件

  4
注：
1、“型号说明”用于说明FITOK产型号的组成规则，有些组合并不存在。
2、清洁和包装:
   FC-01: 一般工业用的标准清洁和包装。
   FC-02: 浸润系统组件的特殊清洁和包装，应满足ASTM G93 C等级要求。
型号说明
有Y
无AH
F2
FC-01
FC-02
排放口
阀门/堵头
系列 主管材料 进口类型 进口尺寸
进口
阀门
出口
尺寸
    出口
    堵头
 排放口类型 排放口尺寸 手柄形式 清洗和包装
S4
304
不锈钢
NPT 阴螺纹
英制锥管阴螺纹
Class 300 RF 法兰
PN 16 RF 法兰
PN 25 RF 法兰
12
8
16
20
24
32
公制双卡套接头
英制双卡套接头
Y 有
无
出口类型
NPT 阳螺纹
ML
FL
NS
MS
BP
FNS
公制双卡套接头
英制双卡套接头
英制直管阳螺纹
(适配RG垫片)
NPT 阳螺纹
ML
FL
MS
BP
NS
FNS NPT 阴螺纹
PN 40 RF 法兰
Class 150 RF 法兰
3/8" 或

7
  8
型号说明
注：
1.“型号说明”用于说明FITOK产型号的组成规则，有些组合并不存在。
2 清洁和包装：
FC 0 一般工业用的标准清洁和包装。
FC 02 浸润系统组件的特殊清洁和包装，应满足ASTM G93 C等级要求。
3 * 标识仅用于最高工作压力 3000
.
    - 1：
    - ：
.  psig
CM
  排放口
 阀门/堵头
系列 阀体材料 进口类型 进口尺寸
出口
尺寸
    出口
     堵头  排放口类型 排放口尺寸
316
 不锈钢
Y 有
无
出口类型
NPT 阴螺纹
英制锥管阴螺纹
Pipe管插焊
Pipe管对焊
英制直管阴螺纹
FNS
FRT
PS
PB
FRP 12
8 1/2"
3/4"
出口
 数量
V
VP
阀门
堵头
阀门带堵头
 CMSS-FNS12-8FNS4Y-VFNS8-GC-SF2
S4
SS
304
 不锈钢
4
6
8
10
12 MS
BP
ML 公制双卡套接头
FL 英制双卡套接头
英制直管阳螺纹
适配RG垫片( )
NS
FNS NPT 阴螺纹
NPT 阳螺纹
公制阳螺纹
适配RG垫片( )
4
6
8
10
3/8" 或
6 mm
1/4"
12
14
1/ 2" 或